
PACHET PIESE DE SCHIMB AUTO ADV 1179167

I.D.: 51268523

Data publicarii 02.11.20 Coduri CPV 34300000-0 34913000-0

Pretul estimativ: 10.992,78 RON - 10.992,78 RON

Descriere: ADV1179167 ALTERNATOR B 1 697,48 697,48 SONDA SERVO DIRECTIE B 5 36,13 180,65
RADIATOR RACIRE B 1 285,71 285,71 RADIATOR AC B 1 240,34 240,34 RADIATOR INTERCOLER
B 1 321,84 321,84 CASETA DIRECTIE B 1 1386,55 1386,55 AMORTRIZOR SPATE B 8 113,45
907,6 BLOC LUMINI B 6 197,48 1184,88 BUCSI PUNTE SPATE B 10 29,41 294,1 FILTRU ULEI B
10 14,7 147 SIMERING ARBORE B 5 37,82 189,1 SIMERING AX CAME B 5 29,42 147,1 DISC
FRANA FATA B 4 77,31 309,24 PLACUTE FRANA FATA SET 2 87,39 174,78 PLACUTE FRANA
SPATE SET 2 57,14 114,28 DISC FRANA SPATE B 2 50,42 100,84 AMORTIZOR FATA B 4 201,68
806,72 FLANSE AMORTIZOR FATA B 4 41,18 164,72 AMORTIZOR SPATE B 2 195,8 391,6
PROTECTIE AMORTIZOR SPATE B 8 63,87 510,96 CASETA DIRECTIE B 1 1891,09 1891,09
SUPTOR MOTOR B 5 109,24 546,2 10992,78 TRANSPORT INCLUS
